
MUNICIPIO DE DESCANSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.138/0001-97CNPJ: (49) 3623-0161

89910-000 - Descanso

Telefone:
Av. Marechal Deodoro, 146 - CentroEndereço:

Nr.:   22/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

69/2023

27/06/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
22/2023 - DL
69/2023

AQUISIÇÃO DE SERVIÇO ASESSORIA PARA SETOR CULTURA PARA A
IMPLANTAÇÃO DA LEI PAULO GUSTAVO NO MUNICIPIO DE DESCANSO/SC

Participante: FICAGNA ASSESSORIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 ASSESSORIA PARA O SETOR DE CULTURA PARA A IMPLANTAÇÃO DA

LEI PAULO GUSTAVO, COM OS ENVOLVIDOS NA CULTURA DO
MUNICÍPIO E ESTUDO DA REGULAMENTAÇÃO DA LEI, ESTUDO DA
PLATAFORMA TRANSFEREGOV, ESTUDO SOBRE OS MODELOS DE
EDITAL, AUDIÊNCIA PÚBLICA COM OS ENVOLVIDOS, ASSESSORIA
SOBRE O CPF DA CULTURA, MONTAGEM DO PROCESSO DE
DISTRIBUIÇÃO DO RECURSO, ASSESSORIA NA ELABORAÇÃO DOS
PROJETOS, E, APÓS O RECEBIMENTO DO RECURSO PARA O
MUNICIPIO, ASSESSORIA NA DISTRIBUIÇÃO E MONTAGEM DO
CRONOGRAMA, ASSESSORIA NA PRESTAÇÃO DE CONTAS NA
PLATAFORMA.

1,000 UN 6.800,00 6.800,00

Total do Participante: 6.800,00

Total Geral: 6.800,00

Assinatura do Responsável

27/06/2023Descanso,


